—1—

南京工业大学文件
南工校研［2008］27 号

关于“科技英语写作”等

17 门研究生精品课程建设的通知

各学院：

在各学院及相关教师的积极参与下，研究生精品课程申报及评选

工作已经结束，现予以公布（名单见附件）。

研究生精品课程项目组织实施、经费使用、项目年度进展及结题

检查等说明如下：

1、凡获得研究生精品课程项目的负责人应该严格按照项目申报

书所列建设内容、预期成果、进度计划认真执行，研究生院将组织专

家进行年度进展及结题检查，对项目完成比较好的将根据需要适度追

加经费。

2、研究生精品课程资助项目经费使用，由项目负责人负责，研

究生部负责检查监督。

                                南京工业大学

                                2008 年 11 月 30 日

主题词：研究生 精品课程 通知

 —2—

附件：

南京工业大学研究生精品课程资助项目名单

序

号 所在院系 项目负责人 课程名称 课程性质 资助金额

（万元）

1 化学化工学院 黄彦 科技英语写作（重点精品课程） 公共课 3

2 化学化工学院 崔咪芬 反应工程 II 专业基础课 2

3 机械与动力工程学院 凌祥 计算流体力学（重点精品课程） 专业基础课 3

4 材料科学与工程学院 吕忆农 材料分析与表征（重点精品课程） 专业基础课 3

5 材料科学与工程学院 张军 高聚物凝聚态结构 专业基础课 2

6 制药与生命科学学院 张赣道 生化反应工程与反应器分析（重

点精品课程） 专业基础课 3

7 制药与生命科学学院 何冰芳 现代生物技术理论 专业基础课 2

8 理学院 姚成 高等分析化学（重点精品课程） 专业基础课 3

9 理学院 朱红军 高等有机化学 专业基础课 2

10 土木工程学院 陈国兴 地震工程学（重点精品课程） 专业基础课 3

11 土木工程学院 李鸿晶 结构动力学 专业基础课 2

12 城市建设与安全环境学院 蒋军成 过程安全原理与安全设计（重点

精品课程） 专业基础课 3

13 环境学院 徐炎华 环境化工新技术 专业基础课 2

14 自动化学院 张广明 智能控制 专业基础课 2

15 管理科学与工程学院 潘郁 高级运筹学 公共课 2

16 信息科学与工程学院 白光伟 计算机网络体系结构 专业基础课 2

17 经济管理学院 陈同扬 管理研究方法论 专业基础课 2